/ упоряд. Т. Гунчак і Р. Сольчаник. К.: Сучасність, 1983. **23. Христюк П.** 1905 рік на Україні. Харків: Державне видавництво України, 1925. 240 с. **24. Державний** архів Полтавської області (ДАПО). Ф. 138. Оп. 1. Спр. 7. Арк. 13. **25. З революційного** руху в Росії. *Діло* (Львів). 1902. Ч. 46. 26 лютого (11 марта). С. 1. **26. Хлопський** революційний рух на Україні. *Діло* (Львів). 1902. Ч. 80. 8 (21) квітня. С. 1–2. **27. ЦДІАК** України. Ф. 1439. Оп. 1. Спр. 800. Арк. 41-1–41-10 зв. **28. ЦДІАК** України. Ф. 1597. Оп. 1. Спр. 7. Арк. 10. **29. ЦДІАК** України. Ф. 1597. Оп. 1. Спр. 7. Арк. 32. **30. ЦДІАК** України. Ф. 1597. Оп. 1. Спр. 7. Арк. 64–64 зв.

#### References

- 1. Doroshenko, D.** (1921).